

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 101425-2016 z dnia 2016-06-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brodnica

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury medycznej wg opisu i ilościach podanych w SIWZ z podziałem na następujące pakiety: 1) Pakiet nr 1 - Stanowiska do resuscytacji noworodków - 2 szt. (CPV 33 17 22 00-8) 2) Pakiet nr 2 - ...

Termin składania ofert: 2016-07-01

Numer ogłoszenia: 109367 - 2016; data zamieszczenia: 29.06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 101425 - 2016 data 23.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 668 91 00, fax. 56 668 91 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2.

W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 28.

W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 49.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

01.07.2016 godzina 10:00, miejsce: ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRODNICY Sekretariat ul. Wiejska 9 87-300 Brodnica.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

06.07.2016 godzina 10:00, miejsce: ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRODNICY Sekretariat ul. Wiejska 9 87-300 Brodnica.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał.1.

W ogłoszeniu jest: Część nr 1, pkt. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 28 Część nr 2, pkt. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 28.

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 1, pkt. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 49

Część nr 2, pkt. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 49.